REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresi: Rr.Reshit Collaku, Tel; D800 949G, Fax- (42 228-516, Ecbsite: 886 hidan.gov.al, E-mail; infof@hidea. gov al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE 2043
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga zyrtari g€ fillon puné né njé nga funksionet qé mbart detyrimin pér deklarim 1€
interesave private 1€ tij, té bashkéshortit'es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté
10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare (€ (€ zgjedhurve dhe
1€ disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9367, di.7.4.2005, ligjin
nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

—
— - e - e

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE ”

Emri Atésia Mbiemri
Funksioni

Drejtor 1 Pérgjithshém i1 ANTA Sh.a,

Institucioni dhe adresa

Agjencia Nacionale e Trafikut Ajror, Rinas

Data e emérimit né detyré Data ¢ dorézimit té deklaratés

23.09.2013 17.10.2013

NE bazé té nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detynmeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj: l

Inspektoratin e Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrolht t&€ Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspekton 1 Pérgjithshém i ILDKP-s€, qé t€é venifikajné né té gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, "
q¢ ekzistojné né emér dhe pér lloganné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk éshté e vérteté,

Nénshkrimi




DEKLARIMI I PASURIVE

DHE

BURIMI I KRLIIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gyitha pasunté e akumuluara ndér vite den né ditén e fillimit té detyrés, sipas gérmés a, b,
¢, ¢. d ' 1é nenit 4 t& Li giit nr.9049, daté 10.04.2003 1 ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe t€ drejtat reale mbi
Lo, 1€ ndodhura brenda dhe jasht€ vendit, t€ zot€ruara nga zyrtari, ose né bashképronési té tij me bashkéshortin/en
dhe fémijét n€ moshé madhore.

L]

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin ¢ krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lNloj pasurie té regjistruar

ose jo né regjistrat publiké.
3 Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
(Nr. Fletéve)
37.922 (tridhjeté e shtaté | 100 Kontraté e
A 1+1, Sip. 98.68m2, Rruga | mijé e néntégind e njézet ¢ vitit 2005
W Tirané (Nga kursime) dy) Euro 3 fleté
190.000 (njégind e | 50%
Truall 406 m2 dhe Ndértesé 2 katéshe me | néntédhjeté mij€) Euro
sip. 106 m2, dhe njé kat nén gati, i
(nga kursime) 13.04.2010
8 fage
97.500 (néntédhjeté e shtaté | 50%
Apartament 89.4 m2, hdrcsa_mijié e peséqind) Euro
(Shitja e apartamentit né Golem, ne vleren
125.000 Euro) 30.10.2012
4 flete
Shtépi, I Britani ¢ | 95 000 (némtédhjeté ¢ pesé | 50% 17 Shiator

Madhe
(nga kursime)

mij€) Paund

2010

11 fage

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejlat reale mbi to;

b} pasurité e luajishme, té regjistrueshme né regjis
¢} sendet me vleré té vecanté mbi 500 000 leke;

trat publiké:

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogan rjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhéme,

né leké ose né valuté t& huay;

Nése ky format ésheé @ pamjafiueshém, vazhdoni té
plotésoni né forokopie (¢ tif.

“Para Fillimit t& Detyrés”

&
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE

BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit té detyrés. sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d * 1€ nenit 4 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe té
drejtat reale mhi to, t€ ndodhura brenda dhe jashté vendit, té zotéruara nga zyrtan, ose né bashképronési té ti
me bashkéshortin/en dhe fémijét né moshé madhore.

k]

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté gé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén ¢
shpenzimeve gé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie té regjistruar

ose jo né regjistrat publike.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me fjalé

Pjesa né %

Autoveturé¢  Ford -  Dhuruar nga
bashkéshorti 25.09.2013, bleré 31.12.2008

Autoveturé Opel, bleré mé 27.09.2012

15000 (pesémbédhjeté mijé)
Dollaré

15.900 (pesémbédhjeté mije
e néntégind) Euro

Dokumenta
justifikues
r. Fletéve

Fature

Mercedes Benz ML, 02082013

Mercedes Benz CLA, 14.06,2013

20,000 (njézet myé) Dollaré

42.000 (dyzet e dy mié)
Euro

Depozité Bankare né Alfa Bank BU.500 (tetédhjeté ¢ nénté 5 fage

Sokol Balla + mijé e peséqind) Euro

Depozite Bankare né Alfa Bank 89.500 (tetédhjeté e nénté 6 fage

Sokol Balla mijé ¢ peséqind) Euro

Depozité Bankare né Alfa Bank 100.000 (njéqind mijé) Euro

Sokol Balla + Belinda Balluku 6 fage
127.000 (njéqind e njézet e

Gjendje CASH shtaté mij€) Euro

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité e paluajishme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, té regjistrucshme né regjistrat publiké;

c) sendet me vleré (& veganté mbi 500 000 leke;

i) vlerén ¢ aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zoténm;
d} vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, né llogan rjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky formar éshié | pamjaftueshém, vazhdon 1é
plotésoni né forokapie (€ tij,
Nése kv formar éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokapje 1¢ 1y,

“Para Fillimit t& Detyrés”

&




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI

PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
» DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE
Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me g€llim fitimi ose_¢do Noj
veprimtarie e kryer brenda ose jashté vendit, qé ka krijuar t€ ardhura. si dhe angazhime né urgdnlzdta
fiimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitm, sindikata ose organizata profesionale,

politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do orgamzaté tjetér; 1€ zyrtarit, bashkéshortit/es dhe femijéve né
moshé madhore, pér periudhén nga data 1 janar, deri né datén e fillimit t& punés té vitit té deklarimit:

Pérshkruani hollésisht ¢do loj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé t€é ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa . nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra ¢ angazhimit nga 1 janari deri datén e fillimit né detyré.

Shuma e té ardhurave té
2 Dokumenta
Plihiaing | G arihimave krijuara, né leké apo né u ‘l'ik:u
i kg valuté (me shifra dhe me ] 5
fjalé) (Nr. Fletéve)

Paga si késhilltare e Drejtorit t& Pérgjithshém t€ ANTA | 1.296.000  leké (Njé
sh.a. + Kompensim Ushgimi (Paga mujore 144,000 leké | milion e dygind e
neto) néntédhjeté e  gashté
mijé)

Sokol Balla; Kontraté pune me Top Channel, Paga mujore | 4.345.000 (katér milioné | 10 fage
482.778 (katérgind e tetédhjeté e dy mijé e shiatégind e | ¢ treqind e dyzet e pesé

shtatédhjeté e teté) leké mijé) leké
Sokol Balla: Shérbim reklame — honorar, Emisioni Sokol | 1.800.000 (njé milion e | 6 faqe
Balla live tetéqind mijé) leké
Honorare nga Media Mapo Staf 864.000  (tetéqind e | 4 fage
gjashtédhjeté e  katér
mijé) leké
Té€ ardhura nga qira dhénia e shtépisé né Angli 4308  (katér mij€ e |12 faqe

tregind e teté) Paund

1.450.000 (njé milion e
Shitje automjeti 07.09.2013 katérqind e pesédhjeté
mijé) leké

Emrl, Mbiemri, Nénshkrimi

A Ag?/z*’fgf ;&

Nése ky format éxhié | pamjafiveshém, vazhdoni 1€ plotésoni ;Je‘_r:@*ﬁf tjf.

“Para Fillimit t& Detyrés” 5



DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
et).) gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit té
punés prej zyrtarit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.7,
pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe 1€
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare (principalin),
kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor.

Shuma e detyrimit financiar
qé ka mbetur e pashlyer, Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve : deri né datén ¢ fillimit té justifikues
punés, (me shifra dhe me (Nr. Fletéve)
fjalg)
Kredi marrje nga BKT marré mé 28.06.2013 0.483 (nénté mijé e
né shumén prej 10.000 (dhjeté mij€) Euro, me afat 4 | katérgind e tetédhjeté e tre) -
vjegar, interes 8.5%, daté maturimi 28.06.2017 Euro

o
| | Emri; Mbienri, Nénshkrimi—
Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni ié - / / ?1,/
plotésoni né fotokapie 1 1y, i / Z@/A}( e~y
o

——

“Para Fillimit t& Detyrés” M f



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI | LARTE I DEKLARIMIT ?HE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa; Rr,Reshit Collaku, Tel: (800 9999, Fax: (42 228-516, Fehsite: 868 hidangoyv.al, E-mail; infoid hidna gov )

Nr. Indeksi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE IS
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré€) gé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t€ nemt 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklanmin dhe kontrollin ¢ pasurive, té detyrimeve
financiare 1€ t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " i ndryshuar, pér pasurilé g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegés - Inspekton 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-s€, ¢ té verifikojné né 1€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja Sokol Lulzim Balla, bashkéshort |
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit Belinda Clirim Balluku.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri ve¢mas (€ regjistruar né emrin tim [

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi ]

“Para Fillimit t& Detyrés” b
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo n€ valuté gé
pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve ¢ keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie* té'regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Pjesa né :
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé | justifikues
Yo =
(Nr. Fletéve)
Shih fagen nr. 3 dhe 4 té kétij deklarimi
- .
| |

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejiat reale mbi to:
b) pasurité e luajtishme, € regjistrueshme né regjisirat publiké;
c) sendet me vieré té veganté mbi 500 000 leke;
;) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén ¢ hkuiditeteve, giendje né cash, né llogan rpedhése, né depozité, né bono thesart dhe né huadhénie,
né leké ose  né valuté 1€ huaj;

Nése ky format éshité | pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokapje 1€ tij.
Emri, Mbiemri, Nénshkri

o RelWlp g2

“Para Fillimit t& Detyrés” 9




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprnimtar private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jashté vendit, gé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data | janar, deri né datén e
fillimit té punés té vitit té deklarimit té zyrtarit,

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie g€ ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar t& ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra ¢ angazhimit nga 1 janari deri datén e fillimit né detyré.

Shuma ¢ té ardhurave té | Dokumenta
krijuara, né leké apo né | justifikues
valuté (me shifra dhe me | (Nr. Fletéve)
fjalé)

Paga né funksionin prané Top Channel TV (paga mujore) | 4.345.000 (katér miliong
¢ treqind e dyzet ¢ pesé
mijé) leké

Sokol Balla: Shérbim reklame — honorar, Emisioni Sokol | 1.800.000 (njé milion ¢
Balla hve tetégind mijé) leké
Honorare nga Media Mapo Staf 864.000  (tetégind e
gjashtédhjeté e katér
mijé) leke

Pérshkrimi i té ardhurave

* Detynimet financiare ndaj personave jundiké dhe hiziké (kredi, huamarre, detyrim ndaj (€ wretéve
et).) gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit té
punés té zyrtarit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasgyrohen né fagen nr.11,
pér té ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare (principalin),
koh&zgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shogérues qé disponohen.

Shuma e detyrimit financiar

qé ka mbetur e pashlyer, Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né datén e fillimit t& justifikues

punés. (me shifra dhe me (Nr. Fletéve)

fjalé)

Shih fagen 7 t€ kéti) deklarimi

Nese ky formae éshee | pampaffueshém, vazhdeoni ¢ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi _,

plotésoni né fotokopie 1é . Eal@ L {ﬁ-}-ﬁ EI' ((L //:/;:.

“Para Fillimit 1& Detyrés”
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Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t€ zyrtaréve dhe
personave t€ lidhur me ta, sanksionohet né dy ligjet mbi té cilat ushtron veprimtanné Inspektorati i Larté
Deklarimit dhe Kontrollit € Pasunve dhe Konfliktit 1€ Interesa .
o Lig nr.9049 dmé 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare (€ té
zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké”, i ndryshuar
o Ligj nr.9367, daté 7.4.2005 *Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike™ ndryshuar

Deklarimi i interesave private nga zyrtari

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private para fillimit t€ detyrés™ duhet (€ plotésohet nga zyrtan gé
fillon puné né njé nga funksionet g¢ mbart detyrimin pér deklarim, por edhe né rastet kur zyrtari ka patur
ndérprerje pér mé tepér se ny€ vit nga funksioni 1 méparshém.

» Deklarimi pérfshin pasuriné e subjektit dhe 1€ familjes s€ tij (bashkéshortives dhe fémijéve né moshé
madhore), burimet ¢ krijimit dhe detyrimet financiare té subjekuit.

» Kur pasuria ¢ pjesétaréve (€ tamiljes éshté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e administratés
shtetérore ose gjygésore, deklanmi paragitel vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri 1€ regjistruar né
emér 1é vel dhe i bashkélidher deklaratés sé personit g€ ka detyrimin pér deklanm.

» Bashkélidhur me deklaratén subjekti duhet 1€ sjellé edhe dokumente justifikucse. N& gdo rast duhet gé (&
dhénat qé pérmbajné kéto dokumenta té jené pasqyruar edhe né faget pérkatése té deklaratés.

= Formulari 1 deklarimit plot€sohet me shkrim dore ose né ményré elektronike, por né cdo rast nénshkruhet me
shkrim,

» Subjekti/zyrtar nuk leggitimohet t€ nénshkruajé deklaratén ¢ interesave private 1é personave 1€ lidhur,

= Deklarata duhet té plotésohet dhe dorézohet, jo mé voné se 30 dité, nga data e fillimit t& detyrés,

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit 1€ lidhur”duhet 1€ plotésohet nga pjesétaré 1€
familjes (bashkéshontites dhe fémijéve né moshé madhore) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé 1€
nenit nenit 21 dhe 22 € ligjit nr 9049, daté 10.04.2003, pér pasurité g€ disponojné vegmas.

=  Subjekti/Personi 1 lidhur me zyrtarin, i cili mbart detyrimin pér deklarim 1€ interesave private né Inspekioratin
¢ Lané, plotéson tormularin pérkatés nga fagja 7-11.

= NEg ¢do rast, subjekti €shié i detyruar t€ plotéso)€ faqen e paré té deklaratés, ku deklaron nése ka ose jo pasun
1€ regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do t€ plotésohet vetém né rastet kur personi 1 lidhur ka pasuri
té regjistruar vecmas.

= Sanksionet:

* (do shkelje e detyrimeve (€ pércaktuara né ligy, pérbén kundérvajje administrative dhe dénohet me gjobé
sipas nenit 19 1€ ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003, { ndryshuar

*  Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkage 1€ arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjobé nga 50.000 leké den né
100.000 leké.

» Refuzimi pér deklanm nga zyrtan, sjell humhjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a 1€
Kodit Penal.

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a 1€ Kodit Penal

* Deklarimi i rremé apo fshehja e pasunisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fug.

Kujdes: Té gjitha faqet e formularit té deklarimit duhet té nénshkruhen nga deklaruesi dhe té
bashkélidhen dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, té ardhur t& pérfitvar dhe detyrime, né té kundért
deklarata do té kthehet dhe do 1€ konsiderohet e pa dorézuar né Inspcktoratin e Larté,

»  Pér informacione t€ métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktom né Inpektoratin e Larté ¢
Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive me “Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése, Zynarét
dhe Publikun” né& numrat ¢ telefonit 042 231-201, 042 259-472, Free 08009999, info@hidaa, gov.al.

* T dhénat e deklaratés lejohel 1€ publikohen sipas ligjit.
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